DenepanbHOE IoCyIapCTBEHHOE 06Pa30BATENLHOE GIOIKETHOS YUpEKICHHE
BEICIIIETO 00pa3oBaHus
"@uHaHCOBEIH yHHBepcuTeT npH IIpaBuTenscTBe Poccuitckoit Denepanun"
(PHHAHCOBBIN yHHBEPTHTET)
Tynbckuit puman OunyHHBEpCHTETA

OBCYXJIEHO Y OIOBPEHO YTBEPXJIAIO

R

IIporoxon Ne 38 3aM60THTeﬂL'_';ﬁ§Ip§i{ib;

OT « 26 » ceHTs16ps 2017 1.

YUEBHBIN IVIAH
IPOrpaMMEI OBBINIEHNS KBATHOUKALH
«OxpaHa Tpyna u 310pOBb»
_(HauMeHOBaHWe NONMONHATENLHOM MPodecCHOHATLHOM IIPOTrpaMMEI)

- CIIyIIaTeNy, IMEIOIIHE BEICIIee 06pa3oBaHKe Wil CPEIHEE
TpeGoBanus x yporHIO npodeccroHanbHOe 06pa3OBaHHuE;
00pa3oBaHuUs Ciymareneii - JII[a TOJydYarolllie BBICIIEE HJIM CpeqHee NpodecCHOHATILHOE
obpa3oBanue
Kareropus cirymarenei Jluua, xenarommye 061a1aTh 3HAHASIMH B 061aCTH OoXpaHa Tpyza u
310POBBS;
Cpox obyuenus 10-18 nueit
®opma 06yyenus Ouno-3209Ha%
Pexxum 3anaruit 4-8 vacoB B JieHb
TpynoemkocTs B yacax DopMmsI
AynmuropHas pa6ota Cam | Tekyme
0CTO ro
HanmMenoBanue paszmena Bcero Ipax. SaHATHA B | greyy | KOHTPO
YACOB | Ogpaq | "CKUH | 32HATHS, | HHTCDAKTH | pHag s
u CEeMHHap BHBIX pabo | ycmesa
BI dopmax Ta | eMocTH
1 2 3 4 5 6 7 8
1 ITepBas momorps npu
panax. Hanoxenue Markux 6 4 g 2 2 & -
OMHTOBEIX MOBA30K
2 OCHOBHBIE IPHHIMIIEI
obecriedeHns OXpaHbl 6 4 2 4 2 2 -
- Tpyna
3 OcCHOBHBIE HOIOXEHHS 7 5 ) 3
TPYJAOBOIO IIpaBa 7 4 -
4 | IIpaBOBBbIC OCHOBEI OXpaHEL -
Tpyna 6 B 2 2 2 2




I'ocynapcTBeHHOE
peryampoBaHue B chepe
OXpaHBbI TpyZia

O6s3aHHOCTH U
OTBETCTBEHHOCTH
paboTHUKOB 1O
coOuroieHuIo TpeOoBaHm
OXpaHBI TPyZa ¥ TPYAOBOTO
pacmopsiika

Ob6s13aHHOCTH B
OTBETCTBEHHOCTD
JOJDKHOCTHBIX JIUIL TT0
cobroieHno TpeGoBaHmi
3aKOHOJIATENIECTBA O TPYAE
1 00 oxpaHe Tpyaa

IlepBas momomis mpu
panax. Hamoxenune MArkux
OMHTOBBIX MOBSI30K

ITepBas momoms mpu
IepeoMax KOCTe u
BBIBHXaX. TpaHCIIOpTHAS
AMMOOUITH3aITHS

10

IlepBast momomp mpu
TEPMOTpaBMe: 0XKOTaxX,
OTMOPOXEHHSIX, 00IIEM

3aMep3aHuH

11

IlepBas nomoms mpu
3NIEKTPOTpaBMe, yaape
MOJIHHHA

12

OxkazaHue nepBoii MOMOIIH
IIPH OTCYTCTBHUH CO3HAHWSI,
OCTaHOBKE JIBIXaHUS U
KpoBooOpamnieHus

Htoro

70

44

24

18

22

26

Hrorosas arTecranusa

2

2

2

3AYET

Bcero

72

46

24

20

22

26

CeeneHus o paspaborumkax mnporpammbr: 3otoBa O.W..- crapmmii mnpemojaBaTeib
«DKOHOMUKA U yIpaBieHue» Tyabckuii Gpunnan OUHYHUBEPCHTET;
Ceezienns o IpenoaaBaTelsix, y4acTByIomuX B peamusanun JI1I1: npenonasarenn, paboTaiomue Ha

YCIOBHAX JOroBOpa TIpa)XXAaHCKO- IIPAaBOBOIO XapaKTepa, HMEIOINHNE BBICIIEE 06pa303aHHe,

NeJaroru4ecKor AeATCIIFHOCTH 1 /amua HpO(l)CCCI/IOHaJ'II:HOf;I ACATCIIBHOCTH HE MEHEC TPEX JIET

3aBenyronmii Kypcamu JII10
26.09.2017

Kadenpsl

O.U. 3otoBa

OITBIT



